

Faktura číslo 1870191

JFA 194/2018

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80

Odberateľ:

Prevádzka: 984 01 LUCENEC
Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Obec Hrachovo
Mieru 35

ICD: 14183293
IC DPH: SK1020572872

980 52 Hrachovo

ICD: 00318779

Banka: OTP Lucenec
Číslo účtu: 492172/5200
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

IC DPH:
DTC: 2021230189

Datum

spiatnosti: 05.08.2018
vystavenia: 30.07.2018
dodania dodavky: 30.07.2018 *

	Nazov		Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1	T-KUS DN 20	PPR	4 ks	0,210	0,840	
2	T-KUS 20x1/2"zav.	PPR ekopl.	11 ks	1,833	20,163	
3	KRIZENIE DN 20	PPR	2 ks	0,781	1,562	
4	KOLENO 90 DN 20	PPR	20 ks	0,168	3,360	
5	NATRUBOK DN 20	PPR	20 ks	0,167	3,340	
6	Nastenny komplet	PPR KN20	1 ks	5,167	5,167	
7	ZASLEPKA DN 20	PPR	4 ks	0,167	0,668	
8	Rura 20 PN16	PPR	28 m	0,708	19,824	
9	Zmiesavac 3-cest RI"	32-50 st.C	1 ks	41,667	41,667	
10	Redukcia 1"x1/2"	mos 241	3 ks	1,167	3,501	
11	PRECH VONK 20x1/2"	PPR	3 ks	1,255	3,765	
12	PRECH-VONK 3/4x20	PPR	2 ks	2,000	4,000	
13	GI 3/4" prech.VNZ	Geba	2 ks	7,500	15,000	
14	ZATKA 1/2"	poz-290	2 ks	0,275	0,550	
15	ZATKA 3/4"	poz-290	2 ks	0,333	0,666	
16	Viecko 1/2"	poz-300	2 ks	0,583	1,166	
17	Viecko 3/4"	poz-300	2 ks	0,504	1,008	
					126,247	
18	zľava 12%				-15,150	
				celkom bez DPH	111,10	
			20% DPH	111,10	22,22	

celkom k uhrade: 133,32 EUR
=====

Slovom: Stotridsattri/0,32 EUR

INFORMATIVNA SUMA V SKK: (4.016,40 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.

Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod č.j.Zo 1144/92.

(Pokračovanie na str.2)

ukr. 6. 8. 2018